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Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlarla ilgili çalışmaların yayınlandığı uluslararası 

standartlarda, hakemli bir dergidir. Yılda iki kez yayımlanır. Uygur Araştırmaları 

Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce yayın kurulunca dergi yazım ilkelerine uygunluk 

açısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o alandaki çalışmaları 

ile tanınmış en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve raporlar beş 

yıl süre ile saklanır. Yayınlanan yazıların dil, bilim ve hukuki açıdan bütün sorumluluğu 

yazarlarına, yayın hakları www.uygurarastirmalari.com ve www.uyghurstudies.com’a 

aittir. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta serbesttir. 

Gönderilen yazılar iade edilmez. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi yılda 2 kez yayımlanan, uluslararası 

nitelikte, bilimsel ve hakemli bir dergidir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Arastirmax, ERIHPLUS, ASOS, DOAJ, Index 

Copernicus, InfoBase Index, MIAR, Sparch Indexing, MLA, I2OR, Türk Eğitim İndeksi, 

IdealOnline, SOBIAD, WorldCat, UR gibi uluslararası veritabanları ve indeksler tarafından 

taranmaktadır.  
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DERGİ HAKKINDA 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi yılda 2 kez yayımlanan, uluslararası nitelikte, bilimsel, 

hakemli bir dergidir. 

Uyguristik, Türkolojinin önemli kollarından biridir. Bugün Uyguristikle ilgili çalışmalar Türkiye, 

Çin, Rusya, Kazakistan, İsveç, Almanya, ABD ve Japonya başta olmak üzere farklı coğrafyalarda 

sürdürülmektedir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uyguristikle ilgili çeşitli ülkelerde ve farklı 

disiplinlerde yapılan bilimsel araştırmaları yayınlamayı, bu çalışmaları uluslararası düzeyde 

erişilebilir hale getirerek bu konudaki bilgi akışını sağlamayı ve bu suretle Türkolojinin gelişimine 

katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Uygur Özerk Bölgesi, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan gibi 

farklı coğrafyalarda yaşayan Uygurlar ile ilgili her türlü çalışmanın da yer aldığı bu dergi, Türkoloji 

alanında bir literatür oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurların yanı sıra diğer Türk boyları (Kazak, 

Kırgız, Özbek vb.) ile ilgili dil, edebiyat, folklor, tarih, sanat, kültür, ekonomi gibi konularda 

bilimsel makaleler, derlemeler, kitap tanıtım yazıları ve aktarmalar da yayımlayan hakemli 

elektronik bir dergidir. Yılda iki sayı olmak üzere 6 ayda bir yayımlanan bu dergide Türkoloji’nin 

genel konularıyla ilgili yazılara da yer verilebilir. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen yazılar, önce Yayın Kurulunca dergi 

yazım ilkelerine uygunluk açısından incelenir ve uygun bulunanlar, değerlendirilmek üzere o 

alanda çalışmaları bulunan en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin isimleri gizli tutulur ve 

raporlar beş yıl süre ile saklanır. Yayımlanan yazıların dil, bilim ve hukuk açısından bütün 

sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları www.uygurarastirmalari.com’a aittir. Yayın Kurulu 

dergiye gönderilen yazıları yayımlayıp yayımlamamakta serbesttir. Gönderilen yazılar iade 

edilmez. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, kaliteli ve disiplinli yayıncılık anlayışı ile akademik 

camiada, Uygurlarla ilgili çalışmalar esas olmak üzere Türkoloji ile ilgili her türlü bilimsel 

çalışmanın yer aldığı önde gelen yayınlardan biri olma amacı taşımaktadır. 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi Arastirmax, ERIHPLUS, ASOS, DOAJ, Index 

Copernicus, InfoBase Index, MIAR, Sparch Indexing, MLA, I2OR, Türk Eğitim İndeksi, IdealOnline, 

SOBIAD, WorldCat, UR gibi uluslararası veritabanları ve indeksler tarafından taranmaktadır.  
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Prof. Dr. Peter ZİEME (Berlin Brandenburg Academy of Sciencesand Humanities) 

Prof. Dr. Saadettin GÖMEÇ (Ankara Üniversitesi) 
Prof. Dr. Zeki KAYMAZ (Ege Üniversitesi) 

Prof. Dr. Süer EKER (Başkent Üniversitesi) 
Prof. Dr. Necati DEMİR (Gazi Üniversitesi) 

Prof. Dr. Bilgehan Atsız GÖKDAĞ (Kırıkkale Üniversitesi) 
 

İndeks Sorumlusu 
Doç. Dr. Erkan HİRİK 

 
Redaktör 

Arş. Gör. Kamile SERBEST 
 

Mizanpaj 
Doç. Dr. Recep TEK 

 
Dil Editörleri 

Dr. Öğr. Üyesi Barış ERİÇOK-Uzm. Ersan UZ (İngilizce) 
Yuriya NOVIKAVA (Rusça) 
Tuerde WUSIMAN (Çince) 

Abuduwayıtı AISHANJIANG (Uygur Türkçesi) 
Doç. Dr. Dilorom HAMROEVA (Özbek Türkçesi) 
Dr. Öğr. Üyesi Meder SALIEV (Kırgız Türkçesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Lyazzat NAKHANOVA (Kazak Türkçesi) 
Prof. Dr. Farah CALİL (Azerbaycan Türkçesi) 

 

Sanat/Tasarım/Baskı Danışmanı 
Öğr. Gör. Pınar GÜNGÜR 
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EDİTÖRDEN 

 

Yayın hayatında on birinci yılını tamamlayan Uluslararası Uygur Araştırmaları 

Dergisi’nin 2023/22. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Her yeni 

sayıda Türk dünyasına ait daha kapsamlı ve nitelikli yazılarla okurlarını buluşturan 

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi, Uygurlar üzerine kapsamlı bir bilimsel arşivin 

oluşması noktasında da önemli yol kat etmiştir. Dergimizin bu sayısında Hoten Hanı Visa 

Sambava, Uygur karızları, Uygur sahası Emir Göroğlu destanı, Zordun Sabir, İstanbul’da 

yaşayan Uygurların geçiş ritüelleri, Kaşgar ağzının özellikleri, Uygurca sözlükler ve 

Japonya’daki Uygur topluluğunun temsilcisi Arfiye Eri’yi konu alan ve alanına katkı 

sağlayan nitelikli makaleler yer almaktadır. Ayrıca Sean R. Roberts’in kaleme aldığı 

“Uygur Savaşı Çin’in Müslüman Azınlığına Karşı Yürüttüğü İç Operasyon” ve Gökbey Uluç 

vd.’nin kaleme aldığı “Irk Bitig Kedim Uyğur Dilinde Yazılmış Fal Kitabı” adıyla 2022 ve 

2023 yılında neşredilen eserlerin tanıtım/değerlendirme yazılarına yer verilmiştir.  

Uluslararası Uygur Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısının kapak tasarımında, 

Kazakistan’da yaşayan ve aynı zamanda öğretmen olarak çalışan Uygur ressam 

Khitahunova Mukhabat Marisovna’nın eseri kullanılmıştır. 1997 yılından beri Kazakistan 

Cumhuriyeti Sanatçılar Birliği üyesi olan ve 1998-1999 yıllarında iki kez 

Cumhurbaşkanlığı bursunu kazanan ressam, 1991-2023 yılları arasında 200’den fazla 

sergiye katılmış olup eserleri İtalya, Türkiye, Almanya, ABD, Güney Afrika, Rusya, 

Avusturya, Kıbrıs, Kazakistan’da özel koleksiyonlarda yer almaktadır. Kapak tasarımı 

Dergimizin sanat danışmanı Öğr. Gör. Pınar Güngür tarafından hazırlanmıştır. Dergimizin 

bu sayısında yedi araştırma makalesine, bir bibliyografya yazısına ve iki 

tanıtma/değerlendirme yazısına yer verilmiştir. Dergimizin bu sayısına makaleleriyle 

katkı sağlayan değerli yazarlara, hakemlere, dergimizin kurullarında görev yapan bilim 

insanlarına teşekkür eder, makalelerin ilgililere faydalı olmasını dilerim. 
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